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Gudstjänst
Det finns plats för alla!
Du kan komma till gudstjänst varje sön-
dag i Norrfjärdens kyrka kl. 11 och de fles-
ta söndagar kl. 15 i Rosviks kyrka.  Inne-
hållet är olika, men budskapet detsamma: 
Du är älskad av Gud och genom Jesus vill 
han dela livet med oss. 

Dop
Dopet är ett synligt tecken på Guds om-
sorg om människan. Innan dopet träffar 
prästen den som ska döpas och/eller 
dopbarnets föräldrar för ett samtal där 
man tillsammans talar om dopet och 
dopgudstjänstens utformning. Ni får gär-
na låna dopklänning samt lokal för dop-
kaffe helt gratis. Boka via expeditionen 
eller direkt via webbsidan. 

Doptider:
Lördag 11.00, 14.00
Söndag i gudstjänst

Vigsel
Vigselakten är en förening mellan två 
personer som älskar varandra och vill leva 
tillsammans resten av livet. När ni bokat 
er vigsel kontaktas ni av en präst för att 
tillsammans planera vigseln. Boka via  
expeditionen eller direkt via webbsidan.

Vigseltider:
Lördag 11.00, 14.00

Begravning
En begravningsgudstjänst är en avskeds-
stund där anhöriga får dela sorgen med 
varandra. Prästen lyser frid över den 
avlidna och överlåter personen i Guds
famn. Prästen och de närmast anhöriga 
utformar begravningsgudstjänsten. 

Begravningstider: 
Torsdag jämna veckor 10.00
Fredag 10.00, 13.00

Vård- och omsorgsboenden
Udda veckor besöker medarbetare från 
församlingen äldreboendet Norrgården 
med sång och en kort andakt.
Torsdagar 14.00.

Hembesök
Vid önskemål om besök, samtal och  
enskild nattvard, kontakta präst eller  
diakon. Allt är kostnadsfritt.

Morgonbön
Du är välkommen till enkel morgonbön.  
På onsdagarna serveras smörgåsfika i 
församlingsgården efteråt. 
Dag och tid:	 Tisdagar 9.30
Plats: 		  Rosviks kyrka

Dag och tid:	 Mån, tis, ons, fre 8.30
Plats: 		  Norrfjärens kyrka

Dag och tid:	 Torsdagar 8.30
Plats: 		  EFS Norrfjärden
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Musik
och kör

Barn
Glädjeljud	      �
En barnkör för barn i åldrarna 4-6 år. 
Dag:		  Tisdag udda veckor 
Tid:		  18.00-18.30
Plats: 		  Församlingsgårdens 	
		  övre plan
Kontakt: 	 Lina Tjernlund

Glädjetoner	      �
En barnkör för barn i åldrarna 4-6 år. 
Dag:		  Tisdag udda veckor
Tid:		  18.00-18.40
Plats: 		  Rosviks kyrka
Kontakt: 	 Elli-Maja Fogelqvist

Orgelundervisning�
Norrfjärdens församling erbjuder or-
gelundervisning för lite äldre barn och 
ungdomar. 
Kontakt: 	 Lars Sjöstedt

Happy Voices     �
En barnkör för barn i åldrarna 7-12 år. Vi 
sjunger allt från pophits till egna låtar. 
Vi sjunger på gudstjänster och andra 
platser några gånger per termin. För de 
barn som går på Backgårdsskolan finns 
det möjlighet att gå med en vuxen till 
kyrkan, vi hämtar upp barnen 15.00.
Dag och tid:	 Tisdag 15.15-16.00
Plats: 		  EFS Norrfjärden
Kontakt: 	 Lina Tjernlund

Joyful Voices
En kör för barn i åk 1-3. Vi sjunger till-
sammans och rör oss till musik. Vi har 
en varierad repertoar och sjunger på 
ett par gudstjänster. De som vill får vara 
kvar och pyssla och leka till 16.30. Vi 
kommer och hämtar på skolan 15.00.
Dag:		  Tisdagar udda veckor
Tid:		  15.15-16.00
Plats: 		  Rosviks kyrka
Kontakt: 	 Elli-Maja Fogelqvist

Med sång och musik kan du ta till dig ett glatt budskap 
med hela kroppen. Ta del av en konsert eller prova på 
någon av körerna! Kom och var med, ingen kostnad!
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Vuxna
Sång till hälsa i Rosvik  
Vi sjunger kända psalmer, visor och 
sånger och har trevligt. Det bjuds på 
fika mellan morgonbönen 9.30 tills vi 
börjar sjunga 11.00. 
Dag:		  Tisdagar jämna veckor
Tid: 		  10.30-11.30
Plats: 		  Rosviks kyrka
Kontakt: 	 Lars Sjöstedt

Norrfjärdens kyrkokör	  �
Välkommen till Norrfjärdens kyrkokör. 
Övning med ledare Lars Sjöstedt. 
Dag och tid:	 Torsdag 19.00-21.00
Plats: 		  Norrfjärdens EFS
Kontakt: 	 Lars Sjöstedt

Församlingen har också ett rikt utbud 
av övriga konserter, håll utkik på:

www.svenskakyrkan.se/norrfjarden
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Barn
och familj

Liten och stor
Mötesplats för daglediga barn, föräldrar 
och andra nära vuxna. Möjlighet till lek, 
pyssel och sångsamling. Kaffe, te och 
enklare fika finns att köpa. Välkommen! 
Kontakt: 	 Elli-Maja Fogelqvist

Rosviks kyrka
Dag och tid:	 Måndag jämna veckor
		  9.30-12.00

Norrfjärdens församlingsgård�
Dag och tid:	 Måndag udda veckor
		  10.00-12.00

Barnmöte i Sjulsmark
Samling, lek och pyssel i Sjulsmarks 
missionshus tre måndagar per terming. 
Förskoleklass upp till åk. 6. Datum för 
hösten är 15 sept, 13 okt, 1 dec. 
Kontakt: 	 Lina Tjernlund 

Efter skolan
För dig som går åk 4-6. Här kan du 
köpa fika och frukt, göra aktiviteter 
och pyssla. Vi har också en gemensam 
samling. Välkommen!
Kontakt:		 Lina Tjernlund
		  Elli-Maja Fogelqvist
		
Dag:		  Måndag udda veckor
Tid:		  14.30-16.00
Plats: 		  Församlingsgården

Dag:		  Måndag jämna veckor
Tid:		  14.30-16.00
Plats: 		  Rosviks kyrka

Scouter i Norrfjärden
Scouterna vänder sig till barn från års-
kurs 3-6. Ibland blir det hajk eller läger. 
Dag och tid: 	 Måndag 8.00-19.00
Plats: 		  Norrfjärdens EFS
Kontakt:		 Rickard Tjernlund

För barnfamiljer i Norrfjärdens församling finns det 
ett gäng aktiviteter som Liten och stor, Efter skolan, 
barnmöten med mera. Välkommen!
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Messy Church
Kom var med på Messy Church! Nu 
startar Norrfjärdens församling, EFS 
Rosvik och Betel tillsammans Messy 
Church. Messy Church är ett sätt att 
vara kyrka för alla oss som har ett rö-
rigt liv och med Jesus i centrum. Det 
blir välkomstmingel, aktiviteter för alla 
åldrar, firande och mat. Ungefär hälf-
ten av gångerna är vi i Rosviks kyrka 
och hälften av gångerna är vi på Betel. 
Drop in från 15.30. Vill du vara med och 
fixa med Messy Church, kontakta hen-
rik.t.berglund@svenskakyrkan.se eller 
0911-226750.
Datum:		  20 sept, 18 okt, 22 nov
Tid:		  16.00-18.00
Plats: 		  Rosviks kyrka
Kontakt:		 Henrik Berglund

Scouter i Rosvik
Scouterna vänder sig till barn från 
årskurs 3 och uppåt. De yngre träffas 
jämna veckor och de äldre träffas udda 
veckor. Vi är utomhus på scoutplatsen, 
som ligger uppe på ”Flarken” och ibland 
utomhus vid kyrkan i Rosvik  
 
Årskurs 3-5
Dag:	  	 Torsdag udda veckor
Tid:		  18.30-20.00

Årskurs 6-gymnasiet
Dag:	  	 Torsdag jämna veckor
Tid:		  18.30-20.00
Plats: 		  Scoutplatsen i Rosvik
Kontakt:		 Hannah Fjällström
		  saltscoutrosvik 
		  @gmail.com
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Ung
i kyrkan

Konfirmation
Konfirmation är till för dig som är född 
2011 eller tidigare. Konfirmation handlar 
om att lära sig mer om kristen tro, lära 
känna Jesus, få möjlighet att fundera på 
livets svåra frågor och ha kul. Vi träffas 
lördagar ungefär en gång i månaden. 
Sista anmälningsdag är 15 sept och 
första träffen är 21 sept 11.00.

Håll utkik på webben om mer info!
svenskakyrkan.se/norrfjarden

Kontakt: 
Henrik Berglund, 0911-22 67 50
henrik.t.berglund@svenskakyrkan.se

Faddrar och unga ledare
Vi söker unga människor som vill vara 
med och stötta konfirmanderna under 
deras år. För dig som går i 9:an finns 
möjlighet att finnas med som fadder. 
Då får du vara med gruppen och utföra 
enklare uppgifter för att själv växa som 
människa och i din tro. Som ung ledare 
får du ta ett större ansvar i olika uppgif-
ter, vi vill att du går gymnasiet och har 
genomgått ledarutbildningen.

Roverscouter
Uteaktiviteter, hajker, snöskulptering,
gudstjänster, läger. För dig som går 
årkurs 7 och uppåt.
Dag och tid: 	 Torsdag 18.30-21.00
Plats: 		  Tallhedskyrkan i 		
		  Bergsviken
Kontakt: 	 Facebookgruppen:
		  Roverscouter i Piteå

Ledarkurs�
För konfirmerade ungdomar så arrang-
erar Norrfjärdens församling tillsam-
mans med församlingarna i Hortlax, 
Älvsbyn och Piteå samt EFS Norrbotten 
en ledarkurs för ungdomar som vill växa 
i sin tro och vara förebilder och ledare i 
olika typer av verksamheter som finns i 
kyrkor och bönhus. Läs mer på webben!

Kontakt: 
Daniel Fogelqvist, 0911-27 40 56
daniel.fogelqvist@svenskakyrkan.se
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Mission

Act Svenska kyrkan
I församlingen finns en internationell 
grupp som arbetar med olika uppdrag 
för att bevaka internationella frågor, 
engagera, inspirera, informera och ta 
ansvar för insamlingsarbeten. Du som 
känner engagemang för och vill stödja 
Act Svenska kyrkan är välkommen att 
höra av dig!

Kontakt:          	 Kajsa Fasth
		  0911-22 67 51

Skut
Svenska kyrkan i utlandet finns för dig 
som är turist, utbytesstudent, au-pair, 
arbetar utomlands eller av någon annan 
anledning vistas i ett annat land. Att få 
möjlighet att umgås och göra aktiviteter 
på svenska betyder mycket för många.

Eva Wiklund
0911-20 02 18

Norrfjärdens församling är en del av den världsvida 
kyrkan. Vi har ett uppdrag som församling att stödja 
och hjälpa i internationella frågor, men även stöd till de 
som bor inom Sveriges gränser och i vår församling.
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Öppna
mötesplatser

Café Norrfjärden
Öppen mötesplats med gott fika för 
alla åldrar. Kom ensam eller tillsammans 
med andra. Jenny och Eva möter upp. 
Dag och tid:	 Måndag 13.00-16.00
Plats:		  Församlingsgården
Kontakt:          	 Eva Wiklund 

Gång till hälsa i Norrfjärden
Gemenskapspromenad i din egen takt. 
Samling utanför Norrfjärdens kyrka. 
Kaffe kokas över öppen eld efteråt.
Dag och tid:	 Onsdag 13.00
Plats:		  Norrfjärdens kyrka

Stickcafé
Välkommen till stickcafé, för alla åldrar.
Dag:		  Tisdag udda veckor
Tid:		  18.00-20.00
Plats:		  Rosviks kyrka

Gemenskap vid elden
Gemenskap vid elden. Kyrkan är öppen 
med personal på plats. Utanför kyrkan 
hålls elden brinnande och kaffe serveras.
Dag och tid:	 Onsdag 13.00-15.00
Plats:		  Vid Norrfjärdens kyrka
Kontakt:          	 Eva Wiklund
Håll utkik i Rosvik, ibland ordnas även 
gemenskap vid elden där.

Fredagslunch
Enkel lunch och gemenskap vid borden. 
EFS Rosvik ansvarar.
Dag:		  Fredag jämna veckor
Tid:		  11.30-13.00
Plats:		  Rosviks kyrka

Ibland kan det vara skönt att lämna vardagen en stund 
och gå till en samtalsgrupp, ses vid elden eller umgås 
på café med gott fika.  Det finns alltid möjlighet att få 
samtala med någon genom hela livet.
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Pilgrimsvandring 
Pilgrimsvandring är ett sätt att i den 
yttre resan även göra en inre resa där 
man söker sig själv och de goda värde-
na i livet. Det ordnas pilgrimsvandringar 
under året. Håll utkik webb och i må-
nadsblad.
Kontakt:          	 Kajsa Fasth

Retreater
Vi behöver rastplatser där vi hinner 
andas ut, tänka till och bara vara. Vad 
sägs om tre tysta timmar en vardagkväll 
i ett bönhus eller en byagård? Håll utkik 
på webben för mer info om kommande 
retreater. 

Besök
Församlingen har en besöksgrupp som 
uppvaktar de som fyller 80, 85, 90, 95, 
100. Men, om du eller någon anhörig 
av någon anledning har behov av att 
samtala och byta tankar med någon 
finns den diakonala personalen till ditt 
förfogande för samtal per telefon och 
hembesök. Promenadsamtal kan vara 
ett alternativ. 
Kontakt:          	 Kajsa Fasth
		  0911-22 67 51

Enskilt samtal
Vi behöver alltid vardagens vänskaps-
relationer, men under vissa perioder i 
livet så behöver vi också gå in i ett rum 
och veta att det vi yppar inte lämnar 
det rummet. Diakon och präst finns för 
samtal, det är kostnadsfritt och vi har 
tystnadsplikt. 

Bikt är en möjlighet som kan komma 
som en följd av enskilda samtal, men 
du kan också boka in biktsamtal med 
någon av prästerna. Det är skönt att 
få benämna och lämna sina synder till 
Gud och personligt få ta emot förlåtel-
sen av prästen som gör det på Jesus 
uppdrag. Se sida 18-19 för kontaktupp-
gifter till diakon och präster.
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Diakoni

Vad är diakoni?
Diakoni är en central del av kyrkans 
verksamhet som handlar om att 
visa omsorg och medkänsla för våra 
medmänniskor. Det innebär praktisk 
hjälp och stöd till dem som befin-
ner sig i utsatta situationer, både 
fysiskt, psykiskt och socialt. Diakoni 
bygger på kärleken till nästan och 
strävan efter att skapa en mer rätt-
vis och inkluderande värld.

Varför engagera sig i diakoni?
Genom att engagera dig i diakonalt 
arbete får du möjlighet att göra en 
verklig skillnad i människors liv. Att 
hjälpa andra ger en djup känsla av 
mening och tillfredsställelse.

Diakoni främjar gemenskap och 
samhörighet. Du blir en del av ett 
större nätverk av människor som 
arbetar tillsammans för en bättre 
värld.

Frivilligt arbete inom diakoni ger dig 
chansen att utveckla nya färdig-
heter och erfarenheter, vilket kan 
vara berikande både personligt och 
professionellt.

Diakoni är mer än bara hjälp – det 
är att leva i kärlek och medkänsla 
med våra medmänniskor. Genom 
att engagera dig frivilligt i diakonalt 
arbete kan du bidra till att skapa en 
bättre värld för alla. Låt dig inspi-
reras av diakonins budskap och ta 
steget mot ett meningsfullt och 
berikande engagemang.

Hör av dig till diakon Kajsa Fasth för 
ett samtal om vad just du kan bidra 
med.

Se även: 
svenskakyrkan.se/norrfjarden/
diakoni

En väg till medmänsklighet och gemenskap.
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Kajsa Fasth
Diakon
0911-22 67 51
kajsa.fasth@
svenskakyrkan.se
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Ideellt engagemang

Ideellt engagemang
Vi tror att man trivs där man be-
hövs och att Gud har skapat oss 
med olika personligheter och olika 
gåvor och förmågor. Under året så 
kommer vi att erbjuda Blomstra-
samtal med någon av församlingens 
medarbetare (se mer om Blomstra-
samtal på hemsidan). 

Är du praktikern som understödjer 
med att baka, laga mat eller lappa 
och laga? Är du den händige som 
vill snickra, måla eller ingå i bärar-
laget vid begravningar i Rosvik eller 
Norrfjärden? 

Kanske du är den som ber 
enskilt för konfirmander, 
tillsammans med andra, står till för-
fogande i förbönstjänst i gudstjäns-
ten eller förbereder bönedygnets 
rum och bönestationer? 

Kanske du vill vara med och leda 
pilgrimsvandringar, samtalsgrupper, 
stötta i barn- och ungdomsarbete? 
Eller har du någon annan tanke om 
vad du vill se växa i församlingen?

Kontakt:	 Kajsa Fasth, diakon
		  0911-22 67 51

I församlingen finns ett stort ideellt 
engagemang. Det finns en plats och en 
uppgift för alla! Du är alltid välkommen att 
höra av dig och berätta vad du längtar efter. 

Sjukhuskyrkan
Att bli sjuk och hamna på sjukhus väcker 
ofta många tankar, frågor och känslor. 
Då kan det vara nödvändigt att få möta 
någon som har tid att lyssna.

Vi finns till för patienter, närstående och 
personal och ingår som en naturlig del i 
sjukvårdens vårdteam. Vi arbetar under 
tystnadsplikt och har beredskap dygnet 

runt och kan alltid nås. Vi erbjuder även 
sångstunder under tisdagar.
Kontakt: 
Viktor Fredriksson, 0911-27 41 09 
Sjukhuspräst
Linda Jele, 0911-27 40 29 
Sjukhusdiakon
Henrik Berglund, 0911-27 40 61 
Assistent, Svenska kyrkan

Se journumret 
på sida 16.
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Växa som människa
- växa i tro

Alpha 
– samtal om tro och mening
Har du funderat på vad kristen tro 
egentligen handlar om? Bär du på 
frågor som aldrig riktigt fått plats 
– eller tankar du inte hunnit formu-
lera högt? Alpha är en kurs där vi 
utforskar livets stora frågor tillsam-
mans. Under några veckor ses vi för 
att dela en måltid, lyssna till korta 
föredrag och samtala i små grupper 
– i en öppen och tillåtande atmos-
fär. Du behöver inga förkunskaper, 
bara en nyfikenhet. Här finns ut-
rymme att tänka fritt, tro i sin egen 
takt, eller bara lyssna.

En viktig del av Alpha är gemen-
skapen och ofta kan man få nya 
vänner där. Kursen är gratis och 
hålls i samarbete med Betelkyrkan 
i Rosvik.

Prova på: 11 sept 18.00-19.30 
Datum: Varje torsdag 18.00-20.00
(25 sept-27 nov) 
Plats: Rosviks kyrka  

Kontakt: 
Daniel Fogelqvist, 0911-27 40 56 

Livsberättargrupp 
– ditt liv har något att berätta
I en livsberättargrupp möts vi i 
förtroende för att lyssna och dela 
livets berättelser. Det handlar inte 
om att prestera eller leverera något 
färdigt, utan om att bli lyssnad till, 
och att lyssna. Att minnas, reflekte-
ra, sätta ord på livets händelser och 
känslor. Gruppen leds av utbildade 
samtalsledare och följer en tydlig 
struktur. Erfarenheten är att både 
tro, självkänsla och livsmod får växa 
när vi får tala sant om våra liv.

Livet rymmer många berättelser. Glädje och sorg. 
Vändpunkter och vardag. I vår församling vill vi skapa 
utrymme för dig att växa – både som människa och i 
din tro. Under året erbjuder vi flera vägar för den som 
längtar efter djupare förståelse, gemenskap och livs-
mod.
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Livsstegen 
– tolv steg till inre frihet
Livsstegen är ett själavårdande 
program med kristen grund. Genom 
tolv steg får deltagarna arbeta med 
sina livsmönster, relationer, beroen-
den och försoning. Gruppen möts 
under en längre period och leds av 
personer med egen erfarenhet av 
stegen. Här finns möjlighet till för-
ändring på djupet, i mötet med sig 
själv, med Gud och med andra.

Vill du veta mer eller är du nyfiken 
på att vara med i någon grupp?

Kajsa Fasth, diakon 
073-647 23 82 
kajsa.fasth@svenskakyrkan.se
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Missions-
husen

Nybyns missionshus
Här ordnas FG-PG, bibelsamtal, 
gudstjänst, böneträff och kvällscafé.
EFS Nybyns ordförande:
Sigvard Lindgren, 070-360 95 66

EFS Norrfjärden
Här ordnas scouter, stickcafé, sy-
möte, blåsorkestrar för olika åldrar.
​​Pastor Rickard Tjernlund
070-577 99 69
rickard.tjernlund@efs.nu
EFS Norrfjärdens ordförande:
Frank Häggbom, 070-577 88 17

Sjulsmarks missionshus 
Här ordnas stickcafé, retreater och 
barnmöten en gång i månaden.

Kontakt:
Rubert Pettersson, 073-069 48 13

Holmträsks missionshus
Här ordnas musikcaféer, utställ-
ningar, samt ”Träffes och prata”.
EFS Holmträsks ordförande:
Anna-Mai Häggbom, 070-375 69 73

EFS Rosvik
EFS Rosvik delar lokaler och sam-
ordnar verksamhet med Norrfjär-
dens församling i Rosviks kyrka.  
Här ordnas symöten, samtalskväll 
”Mellan himmel och jord”, fredags-
luncher och scouter.
EFS Rosviks ordförande: 
Ruben Mattsson, 070-688 6642

EFS är en del av Svenska kyrkan, där verksamheten 
bedrivs som en så kallad missionsförening ansluten till 
Evangeliska fosterlandsstiftelsen (EFS). Fyra missions-
föreningar är knutna till Norrfjärdens församling. 
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Medlem?
Du har säkert någon gång i ditt liv träffat på 
Svenska kyrkan. Kanske vid en av livets stora 
händelser, som dop, konfirmation, bröllop eller 
begravning.

Eller i din vardag, som när vi sjunger med dina barn i körer, 
hälsar på din gamla mormor eller bjuder på kaffe vid elden. 
Kanske vi har setts på Liten och stor, pratat med dina barn 
på högstadiet, eller träffats på kyrkogården.

Kyrkan är väldigt bra i kris. Men kyrkan finns också i allt det 
andra. I livets stora händelser som dop, vigsel och begrav-
ning. Och i vardagen.

Det som är annorlunda med Svenska kyrkan är att du inte 
behöver vara medlem för att vara med. Men det är tack vare 
medlemmarna som allt det här finns.

Att vara medlem i Svenska kyrkan är ett sätt att säga: det 
här vill jag vara med och bära.

Tack för att du är med och bär.

Vill du bli medlem i Svenska kyrkan? Läs mer här och få
hemskickat en blankett och förfrankerat kuvert:
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Jenny Marklund
Församlingsvärdinna
0911-22 67 57
jenny.marklund@
svenskakyrkan.se

Det är vi som jobbar inom Norrfjärdens församling. 
Du är alltid välkommen att ta kontakt med oss!

Ullrika Bygdemo
Vaktmästare
0911-20 06 30
ullrika.bygdemo@
svenskakyrkan.se

Mirjam Eriksson
Kyrkoherde
0911-20 06 90
mirjam.eriksson@
svenskakyrkan.se

Emma Isaksson
Kyrkvaktmästare
0911-27 41 00
emma.isaksson@
svenskakyrkan.se

Kajsa Fasth
Diakon
0911-22 67 51
kajsa.fasth@
svenskakyrkan.se

Frank Häggbom
Fastighets- och 
kyrkogårdschef
070-577 88 17
frank.haggbom@
svenskakyrkan.se

Henrik Berglund
Präst 
0911-22 67 50
henrik.t.berglund@
svenskakyrkan.se

Emma Dahlbäck
Kommunikatör
0911-766 73
emma.dahlback@
svenskakyrkan.se

Elli-Maja Fogelqvist
Pedagog
0911-20 02 72
elli-maja.fogelqvist@
svenskakyrkan.se

Personal

Johan Johansson
Kyrkvaktmästare
0911-22 67 58
johan.johansson2@
svenskakyrkan.se
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Rickard Tjernlund
EFS-pastor
070-577 99 69
rickard.tjernlund@
efs.nu

Daniel Fogelqvist
Präst
0911-27 40 56
daniel.fogelqvist@
svenskakyrkan.se

Dourina Vikström
Administratör
0911-22 67 54
dourina.vikstrom@
svenskakyrkan.se

Lina Tjernlund 
Pedagog
0911-22 67 53
lina.tjernlund@
svenskakyrkan.se

Lars Sjöstedt
Organist
0911-22 67 55
lars.sjostedt@
svenskakyrkan.se

Eva Wiklund
Husmor/diakoniassistent
0911-20 02 81
eva.wiklund@
svenskakyrkan.se
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Kontakt
Församlingsexpeditionen
Besöksadress	 Helgenäsgatan 19 B
		  945 31 Norrfjärden
Växel		  0911-20 00 18
 
Öppettider	 Mån Stängt 
		  Tis 10.00–12.00
		  Ons 13.00–16.00
		  Tors 10.00–12.00
		  Fre 10.00–12.00
Lunchstängt	 12.00-13.00

Rosviks kyrka
Besöksadress	 Lånegränd 9, Rosvik

E-post
norrfjardens.forsamling@svenskakyrkan.se
 
Webb
www.svenskakyrkan.se/norrfjarden

Bokning
Dop, bröllop, begravning, telegram.  
Växel: 0911-20 00 18

Kyrkogårdsexpedition	
Kyrkogård/gravärenden 0911-20 00 18

Jourhavande präst
Telefon: 112 	 21.00-06.00

Sjukhuskyrkan	
Vid akuta situationer kan du nå Sjukhus-
kyrkan hela dygnet på: 074-037 64 21

Enskilda samtal
Vid sorg eller vid behov av samtal finns 
möjlighet att prata med diakon eller präst. 
Kostnadsfritt och med tystnadsplikt. 
Kontakta präst eller diakon från 
församlingen.

Svenska kyrkans finska telefonjour 
Tel: 020-26 25 00 kl. 21.00-00.00 
 
Svenska kyrkans samiska krisnätverk 
Tel: 063-10 12 30, fre och sön, 20.00-00.00 

norrfjardensforsamling
facebook.com/norrfjardensforsamling
svenskakyrkan.se/norrfjarden


